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BeH3oreHepaTop 6 KBT TSS SGG
6000EHNA C ABP

033522

BeH3unHoBbIN reHepaTop TSS SGG 6000EHNA ¢ ABP npefHa3HayeH ans 3/1eKTpocHab)xeHns 06opyA0BaHNS MOLLHOCTLIO

He 6onee 6 KBT. KpaTkoBpeMeHHO MO)XeT paboTaTb NMpu MOLWHOCTH 6,5 KBT.

Braronaps 3/IEKTPOHHOMY PeryJsiaTopy BO3AYLUIHOW 3aC/IOHKM U AaTYMKY TeMnepaTypbl ABUraTens, 6eH31MHOBbIN

reHepaTop JIerko 3aBoAUTCSH B MOPO3bl.

[Ons komgopTHOro 3anycka 6esoreHepaTop 06opynOBaH 3NEKTPUYECKNUM CTpaTepoM n nutrueson AKB. B komnnekTe ¢

reHepaTopoM BbiHOCHOM 6510k ABP.

Mo »xenaHuto 3akas4yrka reHepaTop MOXeT ObiTb yCTaHOBJIE B KOXYX.

Obwwme

MowWwHOCTb MakcnMasnbHas, KBT
MoWHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
Hanps»xeHue (B)

Mapka n mogenb asuratens
Twn Tonnmea

O6bem TonMBHOro 6aka, n
Pacxop Tonnmea npm Harpyske 100%, n/4
Fabaputbl OAXLLXB, MM
MoOLWHOCTb MaKCMManbHasa, KBA
MOLWHOCTb HOMUHaNbHaA, KBA
Bec, kr

YacToTta (I'u)

Ilor. onucaHune

XapaKTepucTuku:

6.5

6

230

190F

BeH3nH AN 92
25

4,5
740x650x670
6.5

6

86

50



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

MOJE/b

CEPUS

MOLLHOCTb HOMUHAJbHAS, KBT
MOLLHOCTb HOMUHAJBbHAS, KBA
MOLLHOCTb MAKCUMAJIbHAS, KBT
MOLLHOCTb MAKCUMAJIbHAS, KBA
KO3®®ULIMEHT MOLLLHOCTM
HAMPSKEHWE (B)

KOJINYECTBO ®A3

YACTOTA, T'L|

HOMUWHAJIbHBIV TOK (A)

OBBEM TOMJIMBHOI O BAKA (J1)
PACXO[] TOMJIMBA MPU 75% MOLLHOCTW JI/4
BU TOMJIMBA

YPOBEHb LLIYMA (DB/7M)
NCMNOJSIHEHVE

CTEMEHb 3ALLITHI

TN 3AMYCKA

ABTO3AMYCK (ABP)

CTEMEHb ABTOMATU3ALIN

ABTOHOMHASA PABOTA HA 75% HAIPY3KW BE3
JO3AMMPAB (4)

KNEMMbI 014 3APAOKN AKKYMYJTATOPA
BOJIbTMETP
MOJEJIb ABUTATENA

OBUTATEJb

MOLLUHOCTb OBUTATENA, KBT/J1.C.

KOMIIEKTALINA

KOJIMYECTBO UNJINHOPOB

YACTOTA BPALLEEHUA KOJTEHBAJIA (OB/MIH)

TSS SGG 6000EHNA

SGG

6,5

6,5

230

50

26

25

3

6eH3uH
74
OTKpbITOE

P23

py4HOR/3nekTpocTapTep

OO0 NAGTECH

+998 55 508 0660

sales@nag.uz

YkomnnekToBaH ABP, apT.190047

2

8.3

na

na

190FD

Neuratenb 6eH3nHoBbLIN TSS KM 190FD

(SGG6000EN/KM7500AE)

11/15

DneKTpuyeckas BUJIKA - 2 WT., KOMMJIEKT NMPOBOAOB, PYYKM 1

KoJs1éca, onopsl
1

3000



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

CUCTEMA OXJIAXKOEHNA

TAKTHOCTb ABUTATENA

EMKOCTb MACNAHO CUCTEMBI (J1)
PEKOMEHAYEMbI TUM MACJIA
YCTAHOBJIEHHbIN AKKYMYNIATOP AH/V
rNYLWWTENb

MACCA, KI

TABAPUTHBIE PASMEPHI YIAKOBKW (f1;LL;B; MM)
ITABAPUTHbLIE PASMEPbI ([;LL;B; MM)
IAPAHTUS, CPOK (MEC)

MATEPWAJT OBMOTOK AJIbTEPHATOPA

OO0 NAGTECH

+998 55 508 0660

sales@nag.uz

BO3A4YyLUHas

4

1.1

SAE 10W-30

18/12

na

86

740x650x670

730x640x650 € py4ykaMmu n Kosecamm
12

Menb
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